闽南师范大学关于学术刊物分类认定的通知
学术委 〔 2013 〕1 号
校内各单位：
经2013年7月27日校学术委员会审议，通过北大核心期刊和学术刊物分类认定的决议，现将两项决议予以公布。
一、鉴于中文核心期刊要目总览（北京大学出版社）并未出版2012年版本，经学校学术委员会讨论通过，中文核心期刊要目总览以2011年正式出版版本为准，其它B类刊物目录以论文发表时已正式公布最新版本为准。
二、闽南师范大学教师系列专业技术任职条件学术刊物分类认定情况如下：
A类：包括Nature、Science刊物；Nature子刊；SCI 4区以上刊物；EI核心版（不含会议论文）；《中国社会科学》；被《新华文摘》转载2000字以上；被SSCI收录；被ISSHP收录；被《中国社会科学文摘》、《高校文科学报文摘》转载2000字以上；被人大复印资料全文转载；学校认定的一级刊物。

B类：进入CSCD核心版目录；CSSCI核心版目录；中国人文社会科学核心期刊要览（中国社会科学院文献信息中心,社科文献计量评价中心）；中文核心期刊要目总览（2011版，北京大学图书馆）；以上除中文核心期刊要目总览外均以论文发表时已正式公布最新版本为准。
C类：进入CSCD扩展版目录；CSSCI扩展版目录；均以当年版本为准；有学术型硕士学位授予权的本科大学学报。

D类：其它一般本科大学学报。

                                 闽南师范大学学术委员会
                                    2013年7月27日